Ανακοινώνεται από τη Στρατιωτική Υπηρεσία, ότι την 26 Μαρ 26 θα 
διενεργηθεί Δημόσιος Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός για την προμήθεια υφάσματος για 
την μερική κάλυψη αναγκών ΕΣΣΟ έτους 2026.  

Η προϋπολογισθείσα αξία της προμήθειας, ανέρχεται στο ποσό των εκατόν 
τριάντα οχτώ χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ (138.384,00€) με ΦΠΑ 
24%  

Το πλήρες σώμα της Διακήρυξης αναρτήθηκε σε ηλεκτρονική μορφή (pdf) στη 
διαδικτυακή πύλη, www.promitheus.gov.gr, με στοιχεία ΚΗΜΔΗΣ με αριθμό 
ΑΔΑΜ:26PROC018565990 και ΕΣΗΔΗΣ με συστημικό αριθμό: 414063.  

Σχετικές πληροφορίες θα διατίθενται από την ΜΕΡΥΠ/4ο ΕΓ, στη διεύθυνση: